Директору ГБУ ДО КК ДЮСШ
Н.Ю. Анисимовой
от ________________________
__________________________
( Ф.И.О родителя полностью)
__________________________________
(Адрес проживания, регистрации)
___________________________________
__________________________
______________________________________________
(Номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу принять моего ребенка в кружок «Крепыши» для обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей физкультурно-оздоровительной программе с элементами мини-гандбола ____________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
________________________________________________________________________________________________
(дата , месяц, год рождения)
________________________________________________________________________________________________
(адрес проживания)
________________________________________________________________________________________________
(СНИЛС ребёнка)
      В соответствии со статьей 9 ФЗ от 26.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка и своих лично.
 "_________"___________________202__г. ________________________
                                                                      (подпись родителя, законного представителя)